
— 6828 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

1124

UCHWA£A Nr XXV/202/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 5 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania na obszarze Miasta i Gminy Ostrzeszów w wyborach
do Parlamentu Europejskiego, zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
roku Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z
dnia 12 kwietnia 2001 roku � Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. Nr 46, poz. 449 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach do Par-
lamentu Europejskiego, zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca
2009r. tworzy siê odrêbny obwód g³osowania Nr 15 z siedzib¹
w Szpitalu w Ostrzeszowie, ul. Aleja Wolno�ci 4.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia w Dzien-
niku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i podlega
podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób zwyczajowo
przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek

Poz. 1124


